
Bioenergiportalen.se

en samlande kraft på nätet

På Bioenergiportalen fi nns reportagen om svenska lantbrukare som 
satsar på bioenergi. Möt Göran Winkler som tror på rörfl en, Lars 
Helgstrand som lät sina kloner stå kvar när andra plöjde upp salix-
fälten, Christer Andersson som gör el av biogas och alla de andra.

Så gjorde jag!



Senaste nytt! Plats för fl er

Evenemang

Bioenergiportalen verkar för Sveriges 
omställning från fossil till förnybar 
energianvändning. Särskilt vill vi stödja 
och inspirera landsbygdsföretagare 
inför bioenergisatsningar som kan 
innebära produktion av råvaror eller 
förädlade biobränslen.

Vi arbetar för att göra bioenergifrågor 
mer synliga, och skapa bättre markna-
der för både producenter och köpare 
av energiråvara.

Bioenergiportalen är en effektiv kanal 
som sprider information till många. 
Via den kan vi snabbt presentera ny 
kunskap. Det är viktigt, eftersom det 
händer så mycket på bioenergiom-
rådet. Politiker i EU och Sverige vill 
hitta miljö- och klimatvänliga alternativ 
till fossil energi, och allt fl er forskare 
ägnar sig åt bioenergi.  

På Bioenergiportalen samlas och 
samordnas kontinuerligt en stor del av 
den nya kunskapen. Sök i vårt Bibliotek 
eller under Forskning och Utveckling.

I Bioenergiportalens kalendarium an-
nonseras icke-kommersiella evenemang 
om bioenergi som är öppna för allmän-
heten. Det kan vara kurser, mässor, 
presentationer och konferenser.  Hör 
av dig, om du har något som kan passa i 
kalendariet.

Många besökare på Bioenergiportalen 
uttrycker uppskattning över vad de 
får − alldeles gratis. Det ska vara gratis 
att ta del av Bioenergiportalens stora 
och växande kunskapsbank. Men det är 
inte gratis att samla och samordna in-
formation och att hålla den uppdaterad.

Bioenergiportalen bjuder därför in 
myndigheter, organisationer och företag  
som har glädje och nytta av en neutral 
informationsplattform att samverka i 
en informationssatsning som stimulerar 
omställningen till förnybar energi-
produktion.

De som stödjer Bioenergiportalen
finansiellt blir intressenter med möjlig-
het att påverka hur den ska utvecklas. 
Samtidigt ges alla intressenter synlighet 
på Bioenergiportalen.

LRF, EON, Swedbank, Eslöv Lund Kraft-
värme, Svenska Gasföreningen, JTI och 
LRF Konsult är några av dem som är 
med. Vi har plats för fler. 

Bioenergiportalen publicerar 
varje dag nyheter om bioenergi. 
En gång i veckan sammanställer 
vi de mest aktuella nyheterna 
och skickar ut dem i ett nyhets-
brev. Beställ nyhetsbrevet på 
Bioenergiportalen, så får du det 
gratis till din e-postlåda.

Nyhetsbrev

 

”Jag skulle vilja veta hur många flis-
eldade värmeverk som har byggts 
per år de senaste 10 åren. Är det 
någon som har den informationen?”

”Jag har sett att man få en skörd på 
10 ton av hampa på senhösten.”

Vad tycker du?
Säg din mening. Ställ en fråga. Dela 
med dig av erfarenheter och kun-
skaper. Delta i debatten på Bio-
energiportalens diskussionsforum:

BioenergiBloggen
Här berättar lantbrukare i dagboks-
form om sina bioenergisatsningar.  Bio-
energiportalens besökare kan följa med 
och lära sig av andras erfarenheter 
under hela uppbyggnadsprocessen, och 
kommentera och diskutera projekten 
med bloggarna och med varandra.



www.bioenergiportalen.se

Bioenergiportalen har byggts upp vid JTI - Institutet  
för jordbruks- och miljöteknik, med stöd från Jordbruksverket.

Över 200 000 besök varje månad
Det finns cirka 75 000 lantbruksföretagare i Sverige, varav cirka 
23 000 också sysslar med något annat vid sidan om. En av de 
verksamheter som ökar mest är produktion av förnybar energi. 

Enligt statistik från år 2005 ägnar sig cirka 1 300 lantbruksföre-
tagare åt produktion av förnybar energi. Många av dem hämtar 
kunskap via Bioenergiportalen. Vi har över 200 000 besök på 
portalens sidor varje månad.

Känner du till något som borde finnas med på Bioenergi- 
portalen? En bioenergibonde som vi kan berätta om? Ett icke-
kommersiellt bioenergievenemang som skulle passa i vårt  
kalendarium? En skrift om bioenergi som borde finnas i vårt 
länkbibliotek? Eller något annat?

 Ju fler som använder Bioenergiportalen, desto bättre blir den. 
Använd Bioenergiportalen för att sprida kunskap!

Välkommen att kontakta 
Carina Johansson, Bioenergiportalens verksamhetsledare, 
tel 018-30 33 28, carina.johansson@jti.se 

Lennart Nelson, ledamot i Bioenergiportalens ledningsgrupp 
och vd vid JTI, tel 018-30 33 20, lennart.nelson@jti.se 

Hör av dig!
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